

First Nature ApS

Hvide Hus Vej 1A, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 33 24 69 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

David Bisgaard Dejligbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	First Nature ApS Hvide Hus Vej 1A 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 33 24 69 86
	Stiftet: 14. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Bisgaard Dejligbjerg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Notek ApS, Korsør Ejendomsselskabet af 2020 ApS, Korsør Notek Facility Service ApS, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele. Herudover driver selskabet konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 323.422 kr. mod 217.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.735.882 kr. mod -66.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	323.422	217.801
1 Personaleomkostninger	-433.028	-257.849
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.517	-46.000
Driftsresultat	-150.123	-86.048
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.255.325	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.003	8.383
Andre finansielle indtægter	3.620.000	555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.862	-8.623
Resultat før skat	4.726.343	-85.733
3 Skat af årets resultat	9.539	19.208
Årets resultat	4.735.882	-66.525
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	614.400	0
Overføres til overført resultat	4.008.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.525
Disponeret i alt	4.735.882	-66.525

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.850	168.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.850</u>	<u>168.667</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.560.400	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.560.400</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.641.250</u>	<u>288.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	776.394	508.384
Udsudte skatteaktiver	19.600	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	256.652
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>36.859</u>
Tilgodehavender i alt	<u>835.994</u>	<u>801.895</u>
Likvide beholdninger	<u>2.756.814</u>	<u>8.897</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.592.808</u>	<u>810.792</u>
Aktiver i alt	<u>5.234.058</u>	<u>1.099.459</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.355.535	347.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	614.400	0
Egenkapital i alt	<u>5.049.935</u>	<u>427.052</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	92.503
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	92.503
Kortfristet del af langfristet gæld	0	32.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.026	10.517
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.310
Selskabsskat	0	230.857
Anden gæld	143.097	224.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.123	571.904
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.123</u>	<u>664.407</u>
Passiver i alt	<u>5.234.058</u>	<u>1.099.459</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	413.577	0	493.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.525	0	-66.525
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	347.052	0	427.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.008.482	614.400	4.622.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
	80.000	4.355.534	614.400	5.049.934

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	372.385	203.441
Pensioner	43.200	43.200
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	10.627	4.392
	433.028	257.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.862	8.623
	29.862	8.623
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-17.908
Årets regulering af udskudt skat	-27.600	-1.300
Regulering af tidligere års sambeskatningsbidrag	18.061	0
	-9.539	-19.208
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	230.000	230.000
Afgang i årets løb	-47.300	0
Kostpris 31. december 2021	182.700	230.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-61.333	-15.333
Årets af-/nedskrivninger	-40.517	-46.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-101.850	-61.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	80.850	168.667

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	120.000	80.000
Tilgang i årets løb	1.480.400	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2021	1.560.400	120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.560.400	120.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos First Nature ApS kr.
Notek ApS, Korsør	100 %	717.167	816.431	1.500.000
Ejendomsselskabet af 2020 ApS, Korsør	100 %	-27.856	-38.038	40.000
Notek Facility Service ApS, Ebeltoft	51 %	20.400	0	20.400
		709.711	778.393	1.560.400

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
